**I**ncipit breuiarij fm cho  
ru alme ecclesie Strigonicij.

**D**ñica pma in aduatu dñi.  
Sabbato pcedeti ad vs. añ.

**D**iebus antige  
nos audiam?  
et ore pphetarum.  
qm ipe est qui venturus est  
quous vuga flo  
ruit de radice yse. habes imper  
ni regni sup omnia regna mudi.

**P**s. Benedictus. An. Dominus  
saluator: e nos. expectamus. qui  
dat salutem corpori nro. et pfirmet  
in nobis claritate sua. [v. Et al

**T**abo. An. Gabriel angelus lo  
cutus e marie dicēs. aue gra ple  
na dñs tecū. bñdicta tu int mult  
eres. et benedictus fructus ven  
tris tui. Ps. Lauda a. 3. An.

**M**aria dicit pura. qualis e ista  
salutato. q. p. turbata e aia mea  
et q. paritura sū regē. qui clausus  
virginitatis mee nō violat. Ps.

**L**audate dominus qm. An.  
An. dicit angelus. spūs sanctus sup  
ueniet in te. et virtus altissimi ob  
umbra bit tibi. deo q. et q. nate  
tur et te sanctū vocabit vere al  
tissimi filius dei. Ps. Lauda

**A**bicrusalem. Cap.  
An. dicit angelus. spūs sanctus sup  
ueniet in te. et virtus altissimi ob  
umbra bit tibi. deo q. et q. nate  
tur et te sanctū vocabit vere al  
tissimi filius dei. Ps. Lauda

**A**men. Amen. Amen. Amen.  
An. dicit angelus. spūs sanctus sup  
ueniet in te. et virtus altissimi ob  
umbra bit tibi. deo q. et q. nate  
tur et te sanctū vocabit vere al  
tissimi filius dei. Ps. Lauda

**A**men. Amen. Amen. Amen.  
An. dicit angelus. spūs sanctus sup  
ueniet in te. et virtus altissimi ob  
umbra bit tibi. deo q. et q. nate  
tur et te sanctū vocabit vere al  
tissimi filius dei. Ps. Lauda

**A**men. Amen. Amen. Amen.  
An. dicit angelus. spūs sanctus sup  
ueniet in te. et virtus altissimi ob  
umbra bit tibi. deo q. et q. nate  
tur et te sanctū vocabit vere al  
tissimi filius dei. Ps. Lauda

**A**men. Amen. Amen. Amen.  
An. dicit angelus. spūs sanctus sup  
ueniet in te. et virtus altissimi ob  
umbra bit tibi. deo q. et q. nate  
tur et te sanctū vocabit vere al  
tissimi filius dei. Ps. Lauda

**A**men. Amen. Amen. Amen.  
An. dicit angelus. spūs sanctus sup  
ueniet in te. et virtus altissimi ob  
umbra bit tibi. deo q. et q. nate  
tur et te sanctū vocabit vere al  
tissimi filius dei. Ps. Lauda

**A**men. Amen. Amen. Amen.  
An. dicit angelus. spūs sanctus sup  
ueniet in te. et virtus altissimi ob  
umbra bit tibi. deo q. et q. nate  
tur et te sanctū vocabit vere al  
tissimi filius dei. Ps. Lauda

**A**men. Amen. Amen. Amen.  
An. dicit angelus. spūs sanctus sup  
ueniet in te. et virtus altissimi ob  
umbra bit tibi. deo q. et q. nate  
tur et te sanctū vocabit vere al  
tissimi filius dei. Ps. Lauda